«Вуктыл» кар кытшлбн
Совет [ ббръян

Совет городского округа «Вуктыл»
I созыв

тшоктом
РЕШ ЕНИЕ

От «30» мая 2019 г. № 400
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
городского округа «Вуктыл» за 2018 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» за 2018 год по доходам в сумме 593 919 495,85 рублей, по расходам в сумме 599 918
378,13 рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 5 998 882,28 рублей со
следующими показателями:

1.1. доходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2018 год
по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

1.2. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2018 год
по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» согласно приложению 2;

1.3. расходов бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» за 2018 год
по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно
приложению 3;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского
округа «Вуктыл» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4.

2. Настоящее решение подлежит опубликов01™ ^ ^п апп п тм п ш п ^ ^

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

Г лава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл» В.И. Власюк

Г.Р. Идрисова